ADMINISTRACAO ORAL

UN 436.803 R$ 0,2599 R$
113.525,0997

3 - Cota
principal

2
3196208 267741

PREDNISONA -
CONCENTRACAO/DOSAGEM

5 MG,FORMA
FARMACEUTICA

COMPRIMIDO,VIA DE
ADMINISTRACAO ORAL

COMP 1.368.422 R$ 0,0599 R$
81.968,4778

VALOR TOTAL R$
195.493,5775

Valor total : R$ 195.493,5775 (cento e noventa e cinco mil quatrocentos e noventa e três reais e cinquenta e oito centavos) 

 

3.2. Os preços registrados abrangerão os custos diretos e indiretos decorrentes do fornecimento do objeto, incluindo tributos, encargos trabalhistas e comerciais, seguros, despesas de
administração, lucro, custos com transporte, frete e demais despesas correlatas.